Indicação    n.°  051/2016

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, que determine ao setor competente a  pintura de faixa

de pedestre no cruzamento da Rua Oswaldo Paulino dos Santos com a Rua

Fagundes Varela, no Jardim Brasilândia.

   Tal medida oferecerá mais segurança aos moradores do bairro,

uma vez que no local o trânsito é muito intenso, colocando em risco a integridade

física dos transeuntes.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 21 de março de 2016.

Luiz Rodrigues Coelho

= Vereador - PROS =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 21 de março de 2016.

_________________________
Francisco Eduardo Aniceto Rossi

= Presidente =